
285

23

9

13

22

32

26

10

11

17

26

13

20

17

23

8

9

1

1

1

1

1

1

90,234

1,278

156

3,224

6,119

10,895

5,885

1,695

876

3,929

12,672

6,813

14,223

9,832

8,479

1,722

1,514

35

28

90

727

40

2

497,781,377

7,176,827

880,193

18,010,208

33,845,117

60,247,450

32,095,978

9,507,007

4,816,929

21,789,226

70,850,902

37,110,576

78,343,616

54,483,805

46,383,141

9,342,654

7,773,256

205,848

160,104

510,808

4,017,202

219,094

11,436

250,429,876

3,590,868

442,765

9,055,656

17,027,565

30,237,659

16,181,488

4,800,892

2,419,620

11,014,538

35,553,620

18,736,000

39,445,452

27,339,380

23,368,408

4,698,759

3,938,187

100,065

80,052

256,643

2,027,709

108,832

5,718

247,351,501

3,585,959

437,428

8,954,552

16,817,552

30,009,791

15,914,490

4,706,115

2,397,309

10,774,688

35,297,282

18,374,576

38,898,164

27,144,425

23,014,733

4,643,895

3,835,069

105,783

80,052

254,165

1,989,493

110,262

5,718

總 計

新  北  市

臺  北  市

桃  園  市

臺  中  市

臺  南  市

高  雄  市

宜  蘭  縣

新  竹  縣

苗  栗  縣

彰  化  縣

南  投  縣

雲  林  縣

嘉  義  縣

屏  東  縣

臺  東  縣

花  蓮  縣

澎  湖  縣

基  隆  市

新  竹  市

嘉  義  市

金  門  縣

連  江  縣

中華民國114年 9月

本局農民保險組。

    2.自114年1月起提繳基準(最低工資)由27,470元調整為28,590元。
故主管機關提繳時間較農民提繳落後一個月，爰本表主管機關提繳金額為前一月份農民已繳納及調整沖還金額。

註：1.依農民退休儲金條例第7條規定，農民提繳農民退休儲金後，主管機關始依農民提繳之農民退休儲金，按月提繳相同金額。 中華民國114年11月13日

農民退休儲金提繳農會、提繳人數及應計提繳金額—按地區分

單位：個、人、元

地 區 別
(月底數)
提繳農會

(月底數)
提繳人數

應計提繳金額

總 計 農 民 主管機關 (註1)

填表 審核 業務主管人員 機關首長

主辦統計人員

資料來源：

編製


