農民退休儲金提繳農會、提繳人數及應計提繳金額—按地區分

單位:個、人、元 中華民國114年 9月

.,	區	別	提繳農會 (月底數)	提繳人數 (月底數)	應計提繳金額		
地					總計	農民	主管機關 (註1)
總		計	285	90,234	497,781,377	250,429,876	247,351,501
新	北	市	23	1,278	7,176,827	3,590,868	3,585,959
臺	北	市	9	156	880,193	442,765	437,428
桃	園	市	13	3,224	18,010,208	9,055,656	8,954,552
室	中	市	22	6,119	33,845,117	17,027,565	16,817,552
臺	南	市	32	10,895	60,247,450	30,237,659	30,009,791
高	雄	市	26	5,885	32,095,978	16,181,488	15,914,490
宜	蘭	縣	10	1,695	9,507,007	4,800,892	4,706,115
新	竹	縣	11	876	4,816,929	2,419,620	2,397,309
苗	栗	縣	17	3,929	21,789,226	11,014,538	10,774,688
彰	化	縣	26	12,672	70,850,902	35,553,620	35,297,282
南	投	縣	13	6,813	37,110,576	18,736,000	18,374,576
雲	林	縣	20	14,223	78,343,616	39,445,452	38,898,164
嘉	義	縣	17	9,832	54,483,805	27,339,380	27,144,425
屏	東	縣	23	8,479	46,383,141	23,368,408	23,014,733
臺	東	縣	8	1,722	9,342,654	4,698,759	4,643,895
花	蓮	縣	9	1,514	7,773,256	3,938,187	3,835,069
澎	湖	縣	1	35	205,848	100,065	105,783
基	隆	市	1	28	160,104	80,052	80,052
新	竹	市	1	90	510,808	256,643	254,165
吉加	義	市	1	727	4,017,202	2,027,709	1,989,493
金	門	縣	1	40	219,094	108,832	110,262
連	江	縣	1	2	11,436	5,718	5,718

填表 審核 業務主管人員 機關首長 主辦統計人員

資料來源:本局農民保險組。

註:1.依農民退休儲金條例第7條規定,農民提繳農民退休儲金後,主管機關始依農民提繳之農民退休儲金,按月提繳相同金額。 故主管機關提繳時間較農民提繳落後一個月,爰本表主管機關提繳金額為前一月份農民已繳納及調整沖還金額。 2.自114年1月起提繳基準(最低工資)由27,470元調整為28,590元。